
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 
 

SPŠS a JŠ Kolín IV e-mail: info@sps-ko.cz  č. ú: 9276170247/0100 
Heverova 191 telefon: 321 743 000 IČO 486 658 60 
280 02 Kolín IV www.sps-ko.cz IZO 600007171 
   
 

1 

PŘEDPOKLADY KONÁNÍ JEDNOTLIVÉ (PROFILOVÉ) ZKOUŠKY 
 

• Zkoušku může konat každý, kdo získal alespoň základní vzdělání a není žákem střední 

školy. 

• Uchazeč zašle přihlášku na stanoveném formuláři na adresu naší školy – Střední 

průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky (SPSŠS 

a JŠ Kolín), Heverova 191, 280 02.  

• termíny pro zaslání přihlášek:  

o jarní zkušební období vždy do 31. března; 

o podzimní zkušební období do 25. června. 

• K přihlášce přiloží: 

o úředně ověřenou kopii vysvědčení z posledního ročníku základní školy; 

o úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení; 

o čestné prohlášení, že není žákem základní nebo střední školy. 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@sps-ko.cz
http://www.sps-ko.cz/

